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TABLA

• ENCUESTA

• PREPARACIÓN PROYECTO NEGOCIACIÓN COLECTIVA

• BANCO

• VARIOS



MOVIMIENTO BANCO 2018
Hoja 1 

Nombre SIND TRAB EMP U.CATOLICA SSMA CONCEPCIO Saldo Inicial

Fecha Descripción Cargos Abonos  748.907 

10-01-2018 ABONO POR TRASPASO 0 2.915.250 3.664.157

12-02-2018 ABONO POR TRASPASO 0 2.931.000 6.595.157
08-03-2018 TRANSFERENCIA OTRO BANCO A MIRIAM ARRATIA 646.000 0 5.949.157

08-03-2018 TRANSFERENCIA OTRO BANCO A CRISTHIAN RODRIGO 646.000 0 5.303.157

08-03-2018 TRANSFERENCIA OTRO BANCO A FERNANDO PILAR 646.000 0 4.657.157

12-03-2018 ABONO POR TRASPASO 0 2.904.000 7.561.157
14-03-2018 TRANSFERENCIA OTRO BANCO A MONICA ROMAN 646.000 0 6.915.157

14-03-2018 TRANSFERENCIA OTRO BANCO A DAVID ULLOA DIAZ 646.000 0 6.269.157

10-04-2018 ABONO POR TRASPASO 0 6.161.000 12.430.157

11-04-2018 TRANSFERENCIA BANCOESTADO A MENDOZA 643.000 0 11.787.157
24-04-2018 CHEQUERECIBIDO EN CANJE DE BANCO 643.000 0 11.144.157

26-04-2018 TRANSFERENCIA OTRO BANCO A PATRICIA 643.000 0 10.501.157

26-04-2018 TRANSFERENCIA OTRO BANCO A GLADYS CONTRERAS 643.000 0 9.858.157

09-05-2018 TRANSFERENCIA OTRO BANCO A ALVARO MARTINEZ 643.000 0 9.215.157
10-05-2018 ABONO 0 4.248.000 13.463.157



MOVIMIENTO BANCO 2018
Hoja 2 

Fecha Descripción Cargos Abonos  748.907 
17-05-2018 TRANSFERENCIA OTRO BANCO A ELVIS ARAVENA 649.000 0 12.814.157
24-05-2018 TRANSFERENCIA OTRO BANCO A ELSON DIAZ AEDO 100.000 0 12.714.157
31-05-2018 TRANSFERENCIA BANCOESTADO A GUERRERO CORREA 648.000 0 12.066.157
31-05-2018 TRANSFERENCIA OTRO BANCO A XIMENA LILIAN 648.000 0 11.418.157
05-06-2018 TRANSFERENCIA OTRO BANCO A PATRICIO RIVAS 648.000 0 10.770.157
05-06-2018 TRANSFERENCIA OTRO BANCO A ALFONSO RIVAS 648.000 0 10.122.157
11-06-2018 ABONO POR TRASPASO 0 5.584.000 15.706.157
22-06-2018 TRANSFERENCIA OTRO BANCO A VERÓNICA SILVA 648.000 0 15.058.157
29-06-2018 TRANSFERENCIA OTRO BANCO A ABNER POZA 652.000 0 14.406.157
10-07-2018 OTROS ABONOS   0 6.287.000 20.693.157
07-08-2018 TRANSFERENCIA OTRO BANCO A MARIA LIDIA RETAMAL PEREZ   665.000 0 20.028.157
10-08-2018 ABONO POR TRASPASO   0 3.042.000 23.070.157
04-09-2018 TRANSFERENCIA BANCOESTADO A SANTAND 665.000 0 22.405.157
04-09-2018 TRANSFERENCIA OTRO BANCO A IVAN HIN 665.000 0 21.740.157
05-09-2018 TRANSFERENCIA OTRO BANCO A PATRICIO 665.000 0 21.075.157



MOVIMIENTO BANCO 2018
Hoja 3 

Fecha Descripción Cargos Abonos  748.907 

10-09-2018 ABONO POR TRASPASO 0 3.078.000 24.153.157
13-09-2018 TRANSFERENCIA OTRO BANCO A SERGIO C 671.000 0 23.482.157

01-10-2018 TRANSFERENCIA OTRO BANCO A MURIET S 671.000 0 22.811.157
05-10-2018 TRANSFERENCIA BANCOESTADO A MOSCOSO MALDONADO ORIETTA NANCY   671.000 0 22.140.157

10-10-2018 ABONO POR TRASPASO   0 5.766.000 27.906.157
19-10-2018 TRANSFERENCIA OTRO BANCO A EDGARDO BARRA DELGADO   671.000 0 27.235.157

23-10-2018 TRANSFERENCIA OTRO BANCO A LUNA LAVIN, MIRTA ISABEL   671.000 0 26.564.157
23-10-2018 TRANSFERENCIA OTRO BANCO A LUNA LAVIN, LUIS ALFREDO   671.000 0 25.893.157

30-10-2018 TRANSFERENCIA OTRO BANCO A HUGO ALVARADO MARTINEZ   671.000 0 25.222.157
09-11-2018 TRANSFERENCIA OTRO BANCO A ANGELICA VERA SAGREDO   671.000   24.551.157

12-11-2018 ABONO POR TRASPASO   0 6.432.000 30.983.157
29-11-2018 TRANSFERENCIA OTRO BANCO A MARGARITA AGUAYO 670.000   30.313.157

05-12-2018 CHEQUE RECIBIDO EN CANJE DE BANCO   28.238.157   2.075.000
06-12-2018 TRANSFERENCIA BANCOESTADO A RIOS MATUS MACARENA CONSTANZA   150.100 0 1.924.900

06-12-2018 TRANSFERENCIA OTRO BANCO A ELSON DIAZ AEDO   683.880 0 1.241.020
06-12-2018 DEPOSITO EN EFECTIVO   0 4.000 1.245.020

06-12-2018 DEPOSITO EN EFECTIVO   0 190.000 1.435.020

14-12-2018 ABONO POR TRASPASO   0 1.214.000 2.649.020
27-12-2018 TRANSFERENCIA OTRO BANCO A UNIVERSI 1.214.000 0 1.435.020



RESUMEN BANCO 2018
Hoja 1

Saldo Inicial  748.907 

Aporte  Sindical (UCSC) 49.348.250    

Beneficio x Defunción (31) 19.684.000 

Fondos x Rendir Caja Chica 100.000        

Bingo Camaradería 833.980        1.408.000      

Traspaso a UCSC beneficio navidad 28.238.157 

Devolución UCSC 1.214.000    

Total 50.070.137 50.756.250    

Saldo Final 1.435.020  



MOVIMIENTO BANCO 2019
Hoja 1

Nombre SIND TRAB EMP U.CATOLICA SSMA CONCEPCIO Saldo Inicial

Fecha Descripción Cargos Abonos  1.435.020 

03-01-2019 TRANSFERENCIA OTRO BANCO A FREDY ME 677.000 758.020
04-01-2019 TRANSFERENCIA OTRO BANCO A JUAN CAR 677.000 81.020
10-01-2019 TRANSFERENCIA OTRO BANCO A FREDY ME 19.633 61.387
10-01-2019 TRANSFERENCIA OTRO BANCO A JUAN CAR 19.633 41.754

11-01-2019 ABONO POR TRASPASO 3.848.595 3.890.349
11-01-2019 CHEQUEPAGADO POR CAJA 696.633 3.193.716
24-01-2019 TRANSFERENCIA OTRO BANCO A KAREN VI 28.000 3.165.716
25-01-2019 TRANSFERENCIA OTRO BANCO A JOSE LUI 1.409.730 1.755.986
08-02-2019 ABONO POR TRASPASO 5.352.321 7.108.307
08-03-2019 ABONO POR TRASPASO   4.631.862 11.740.169
13-03-2019 TRANSFERENCIA BANCOESTADO A AGURTO ALVIAL 715.155   11.025.014

13-03-2019 TRANSFERENCIA OTRO BANCO A ANGELO IBARRA 715.155   10.309.859



RESUMEN BANCO 2019
Hoja 1

Saldo Inicial  1.435.020 

Aporte Sindical (UCSC) 13.832.778          
Beneficio x Defunción (6) 4.929.939         
Arreglo Floral Liliana Lagos 28.000               
Total 4.957.939         15.267.798          

Saldo Final 10.309.859          



CAJA CHICA 2018
Hoja 1

Item Fecha Cantidad Descripción Unitario Total  Debe Haber Saldo

1 03-04-2018 1 Nescafé 400 grs. 7.499 7.499 7.499 2.812

2 14-05-2018 1 Peaje Chivilingo 1.300 1.300 1.300 1.512

3 14-05-2018 1 Peaje Pilpilco 400 400 400 1.112

4 14-05-2018 1 Peaje Pilpilco 400 400 400 712

5 14-05-2018 1 Peaje Chivilingo 1.300 1.300 1.300 -588

6 16-05-2018 1 Combustible 15.000 15.000 15.000 -15.588

7 22-05-2018 1 Peaje Huinanco 2.800 2.800 2.800 -18.388

8 22-05-2018 1 Peaje Lateral Rarinco 600 600 600 -18.988

9 22-05-2018 1 Estacionamiento IT Los Angeles 1.600 1.600 1.600 -20.588

10 22-05-2018 1 Peaje Santa Clara 2.600 2.600 2.600 -23.188

11 22-05-2018 1 Peaje Lateral Chillán Sur 600 600 600 -23.788

12 22-05-2018 1 Estacionamiento IT Chillán 1.656 1.656 1.656 -25.444

13 22-05-2018 1 Peaje Agua Amarilla 4.060 4.060 4.060 -29.504

14 22-05-2018 1 Combustible 16.913 16.913 16.913 -46.417

15 22-05-2018 1 Transferencia Caja Chica 100.000 100.000 100.000 53.583

16 24-05-2018 4 Copias de llaves oficina interior 750 3.000 3.000 50.583

17 11-07-2018 1 Est. Depósito estatutos modificados Insp. Trabajo Concepción 310 310 310 50.273

18 12-07-2018 1 Est. Depósito estatutos modificados Insp. Trabajo Thno. 560 560 560 49.713

19 01-08-2018 1 Est. Retiro recepción estatutos modificados Insp. Trabajo Thno. 980 980 980 48.733

20 03-09-2018 1 Est. Depósito carta pronunciamiento multas U. Juridica Concepción1.628 1.628 1.628 47.105

21 15-11-2018 1 Juego chuchilleria, stevia 350Ml 8.980 8.980 8.980 38.125
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PROYECTO 
FECHA PRESENTACIÓN



PROYECTO 

POSIBLES ESCENARIOS

• Termino de Gratuidad – Plazo nóminal de las Carreras

• ORD. N°3826/31- 20-jul-2018

• Complementa y reconsidera parcialmente doctrina del Servicio 

en materia de extensión de beneficios, respecto de los 

beneficios históricos.



… GRACIAS …


